
Příloha č. 1 k nařízení města Štramberka č. 1/2018 

 

Vymezené oblasti města Štramberka 

 

Vymezené oblasti města Štramberka, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené 

úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového 

vozidla ve městě Štramberk na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin, nebo 

k stání silničního motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za 

účelem podnikání podle zvláštního předpisu, která má sídlo nebo provozovnu ve vymezené 

oblasti města Štramberka, nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby, která má 

místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti města Štramberka: 

 

Vymezená oblast města Štramberka č. 1 je městská památková rezervace ohraničena vnější 

stranou ulic Náměstí, Bělohorská, Kopec, Jaroňkova 

 

Vymezenou oblastí města Štramberka č. 2 je území ohraničené ulicemi Zauličí (od č. p. 

483), Dolní Bašta (po č. p. 42), Vrchní cesta, Horní Bašta 

 

Vymezenou oblastí města Štramberka č. 3 jsou záchytná parkoviště: Horečka, Základní 

škola, Sokolovna (autobusy), Sokolovna (osobní auta), Oční, Koupaliště Libotín 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 k nařízení města Štramberka č. 1/2018 

 

Seznam místních komunikací k stání vozidel na základě parkovacích karet 

 

 

Seznam místních komunikací, které mohou užít k stání vozidel právnické a fyzické osoby na 

základě parkovacích karet vydaných dle Nařízení města Štramberka č. 1/2018 ze dne 27. 03. 

2018. 

 

Vymezená oblast města č. 1 

 

Název Provozní doba

Náměstí non-stop

Kopec non-stop  
 

Vymezená oblast města č. 2 

 

Název Provozní doba

Zauličí non-stop

Dolní Bašta non-stop  
 

 


